













    
        
            
                [image: Burtu izmērs]
                Lai palielinātu vai samazinātu teksta burtu izmēru, izmantojiet šādas klaviatūras taustiņu kombinācijas:            

            
                
                    Windows
                    [image: Windows burtu izmērs]
                

                
                    Apple
                    [image: Apple burtu izmērs]
                

            

        

    




Menu




    
        
            [image: Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs]
        
    

    

                        English
    
            EN
            

    Menu






    
        
            
                
                    				English
		                

                
                    Vājredzīgajiem
                    Standarta krāsas
                    Burtu izmērs
                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    [image: Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs]
                

                                            

        

    












  
    
      404
    

    
      Diemžēl Jūsu pieprasītā lapa netika atrasta    

  

















                    

        
        
        
            
                
                

                Izmantojot šo lapu, jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai. Sīkdatnes palīdz uzlabot pakalpojumu kvalitāti.

                
                    Aizvērt
                

            

        


        

        



            

                

                Close cookies

                
                    
                        
                            
                                Viegli lasīt
                                Klausies
                                

                            

                        

                    

                


                                

                    
                        
                                                    
                                Valsts akciju sabiedrība “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” (vienotais reģ. Nr. 40003011203, juridiskā adrese Zemitāna iela 9 k-3, Rīga, Latvija, LV-1012) tīmekļa vietnē www.lvrtc.lv izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu tīmekļa vietnes funkcionalitāti un darbību, pielāgotu to Taviem lietošanas paradumiem, kā arī iegūtu statistiku par lapas apmeklējumiem.

Šeit Tu vari izvēlēties, kuras sīkdatnes apstiprināt. Ar pilnu informāciju par mūsu veikto personas datu apstrādi var iepazīties Sīkdatņu lietošanas noteikumos un Privātuma politikā.

                            

                                            

                

                                
                    
                        
                            
                            Nepieciešamās sīkdates
                        


                                                    
                                
                                Mārketinga sīkdatnes
                            

                        
                                                    
                                
                                Statistikas sīkdatnes
                            

                        

                        
                    

                                        
                                                    Uzzināt vairāk                                                 
                            
                        

                    
                                    

                
                                                              	Nosaukums	Avots	Termiņš	Mērķis
	_fbp	Facebook.com	3 mēneši	Sīkdatne ļauj mērīt mārketinga aktivitāšu efektivitāti, kā arī nodrošina to pielāgošanu dažādām mērķa grupām.
	_ga	Google.com	2 gadi	Sīkdatne  ļauj veikt unikālo apmeklētāju uzskaiti un  ļauj noskaidrot apmeklētāja uzvedību tīmekļa vietnē.
	_gat_UA-84796435-1	Google.com	Sesija	Sīkdatne  ļauj veikt unikālo apmeklētāju uzskaiti un  ļauj noskaidrot apmeklētāja uzvedību tīmekļa vietnē.
	_ga_Y0ZTX9BFR2	Google.com	1 gads	Sīkdatne  ļauj veikt unikālo apmeklētāju uzskaiti un  ļauj noskaidrot apmeklētāja uzvedību tīmekļa vietnē.
	_gid	Google.com	1 diena	Sīkdatne  ļauj veikt unikālo apmeklētāju uzskaiti un  ļauj noskaidrot apmeklētāja uzvedību tīmekļa vietnē.
	born_cookie_hide	lvrtc.lv	1 diena	Sīkdatne nodrošina sīkdatņu moduļa darbību
	_consent_types	lvrtc.lv	7 dienas	Sīkdatne nodrošina sīkdatņu moduļa darbību
	_consent_given	lvrtc.lv	7 dienas	Sīkdatne nodrošina sīkdatņu moduļa darbību
	wp-wpml_current_language	lvrtc.lv	Sesija	Sīkdatne saglabā lietotāja valodas izvēli






                    
                                            Nepieciešamās sīkdates

                    
                                            Nepieciešamās sīkdatnes nodrošina svarīgas funkcijas, piemēram, tīmekļa vietnes pamatfunkcionalitāti un lietojamību. Nepieciešamās sīkdatnes ir nepieciešamas drošai pakalpojumu sniegšanai un tīmekļa vietne nevar korekti un pilnvērtīgi darboties bez šīm sīkdatnēm. Šīs sīkdatnes identificē lietotāja ierīci, taču neizpauž lietotāja identitāti, kā arī tās nevāc un neapkopo informāciju. Nepieciešamās sīkdatnes tiek glabātas lietotāja iekārtā līdz brīdim, kad tiek aizvērta tīmekļa pārlūkprogramma.



                    
                    
                        Mārketinga sīkdatnes


                                                    Mārketinga sīkdatnes tiek izmantotas, lai pielāgotu mārketinga informāciju un paziņojumus, balstoties uz apmeklētāja interesēm, kā arī izmērītu mārketinga aktivitāšu efektivitāti.



                        
                    
                    
                        Statistikas sīkdatnes


                                                    Mūsu tīmekļvietnē tiek izmantota uzņēmuma „Google Inc” programma „Google Analytics”, kura izmanto sīkdatnes, kas tiek glabātas Tavā datorā un ļauj analizēt to, kā Tu izmanto attiecīgo tīmekļa vietni. „Google Analytics” sīkdatņu izmantošanas mērķis ir tīmekļa vietnes satura kvalitātes uzlabošana un satura pielāgošana lietotāju vajadzībām.

Plašāk par „Google Analytics” pakalpojuma sniegšanas noteikumiem var iepazīties mājaslapā http://www.google.com/analytics/terms/us.html.



                        
                    
                    
                

                                
                                            
                            
                            Apstiprināt visas                        
                                        
                        
                        Apstiprināt atzīmētās                    
                

                            

        



        

